
Id: YKLQI-VUYFG-CCNEP-EICVF-IUCTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/369/2010
RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 w zw. z art. 31 ust. 1 i 2 oraz art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu stworzenia szczególnie uzdolnionym sportowo mieszkańcom Miasta i Gminy Wronki 
odpowiednich warunków do uprawiania sportu, ustanawia się stypendia, nagrody i wyróżnienia sportowe Miasta 
i Gminy Wronki. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów, nagród i wyróżnień 
sportowych Miasta i Gminy Wronki określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Stypendia, nagrody i wyróżnienia sportowe Miasta i Gminy Wronki wypłacane są ze środków budżetu 
Gminy, określonych uchwałą budżetową na dany rok w dziale – Kultura fizyczna i sport. 

§ 4. Nagrody i stypendia przyznaje corocznie Burmistrz Miast i Gminy Wronki, po zasięgnięciu opinii Gminnej 
Rady Sportu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/218/2009 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 

§ 6. Stypendia przyznane na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.), przysługują do końca okresu, na jaki 
zostały przyznane. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/369/2010

Rady Miasta i Gminy Wronki

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik.pdf

Załącznik do uchwały 369.2010 

Zalacznik.pdf

